
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2016 года  № 12/2

О  внесении  изменения  в  решение  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  от  06.07.2012  г.  № 37/8  «Об
утверждении Правил благоустройства  и  озеленения
территории муниципального образования город Гусь-
Хрустальный»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  30.03.1999  № 52-ФЗ  «О  санитарно-
эпидемиологическом  благополучии  населения»,  Постановлением  Главного
государственного  санитарного  врача  РФ от  28.06.2011  № 84  «Об  утверждении
СанПиН  2.1.2882-11  "Гигиенические  требования  к  размещению,  устройству  и
содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения"», Уставом
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  рассмотрев  протест
Владимирского природоохранного прокурора от 13.01.2016 № 2-17-2016 на пункт
8.20.2  Правил  благоустройства  и  озеленения  территории  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный, утверждённых решением Совета народных
депутатов  муниципального образования  город Гусь-Хрустальный от  06.07.2012
№ 37/8,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  от  06.07.2012  №  37/8  «Об  утверждении
Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования
город Гусь-Хрустальный» следующее изменение:

1) В пункте 8.20.2 раздела 8.20.  приложения к решению слова «СаНПиН
2.1.1279-ОЗ» заменить словами «санитарных правил и норм».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

